[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение
                            муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июня   2019 года  №49__

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.06.2015 №65, следующие изменения:
-абзац 4 пункта 4.1. дополнить предложением следующего содержания: «В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", указанный срок может быть продлен, но не более чем до сорока пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя.»;
- абзац 13 пункта 4.4. дополнить предложением следующего содержания: «При этом должны быть указаны все причины возврата заявления о перераспределении земельных участков.».
2. Опубликовать данное Постановление на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фильчука П.В.
Глава администрации муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области                                    Г.А. Галич.

Исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело -2; вед.спец.по имуществу -1; МФЦ -1
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.06.2015 №65